ersättningar
Kerstin Valinder (ordf. fr.o.m 2022-05-16) 360 - 210 -
Peter Wolpert (ordf. t.o.m 2022) - - 150 -
Styrelseledamöter:
Mattias Klintemar (t.o.m. 2023-05-16) 71 - 170 -
Nikolaj Sörensen (fr.o.m 2021-05-16) 170 - 170 -
Anders Lundmark (fr.o.m 2022-05-16) 170 - 99 -
Fredrik Granström (t.o.m. 2022-05-16) - - 71 -
Håkan Wallin (fr.o.m. 2023-05-16) 99 - - -
Summa 870 - 870 -

NOT 8. Information om ersättning till revisorn

Moderbolaget Koncernen
Ernst & Young 2023 2022 2023 2022
Revisionsuppdrag 554 740 554 740
Revision utöver uppdraget 222 519 222 519
Skatterådgivning - - - -
Övriga tjänster - - - -
 776 1 259 776 1 259

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföring samt styrelsens och verkställande direk-
törens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller
annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbets-
uppgifter. Revision utöver uppdraget avser granskning av delårsrapporter, prospekt, proforma, apportintyg och
övriga uttalande enligt ABL.

NOT 9.  Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Moderbolaget Koncernen
Avskrivningar 2023 2022 2023 2022

Maskiner och inventarier - - - -
Nyttjanderättstillgångar 2 099 2 582 2 099 2 582
Immateriella tillgångar - - - -
 2 099 2 582 2 099 2 582

NOT 10. Finansiella poster

Moderbolaget Koncernen
Ränteintäkter och liknande resultatposter 2023 2022 2023 2022

Ränteintäkter 2 303 786 2 303 786
Övriga finansiella intäkter - - - -
 2 303 786 2 303 786

Moderbolaget Koncernen
Räntekostnader och liknande resultatposter 2023 2022 2023 2022

Räntekostnader 260 71 260 71
Övriga finansiella kostnader - - - -

260 71 260 71

NOT 11. Skatter

Inkomstskatt Moderbolaget Koncernen
Skatt redovisad i resultaträkningen 2023 2022 2023 2022

Aktuell skatt - - - -
Uppskjuten skatt 4 327 3 802 4 327 3 802
 4 327 3 802 4 327 3 802

Gällande skattesats Sverige 20,6% 20,6% 20,6% 20,6%

Moderbolaget Koncernen
Inkomstskatt 2023 2022 2023 2022

Resultat före skatt -25 420 -19 512 -25 420 -19 512

Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget 5 236 4 019 5 236 4 019

Ej skattepliktiga intäkter - - - -

Ej avdragsgilla kostnader -910 -217 -910 -217
Effekt av ändrad skattesats uppskjuten skatt - - - -
Övrigt - - - -
Redovisad skatt 4 327 3 802 4 327 3 802

Noter

50   Moberg Pharma Årsredovisning 2023

Moderbolaget Koncernen
Uppskjuten skattefordran/skatteskuld 2023 2022 2023 2022
Uppskjuten skattefordran på underskott 20 643 15 141 20 643 15 141
Uppskjuten skattefordran ränteavdrag 7 434 7 434 7 434 7 434
 28 077 22 575 28 077 22 575

Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas
endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att utnyttjas och medföra lägre skatteutbetalningar i framti-
den. Styrelsens bedömning är att bolagets utveckling gör att det finns övertygande skäl att framtida skatteplikt-
iga överskott kommer att finnas tillgängliga mot vilka de outnyttjade skattemässiga förlusterna kan utnyttjas,
varför dessa åsätts värde. Aktuella skattemässiga underskott kan utnyttjas under obegränsad tid i Sverige. Upp-
skjuten skatt som avser ränteavdragsreglerna är tidsbegränsad över sex år.